[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Совет депутатов
Сельского поселения Ашитковское
Сельского поселения Ашитковское
Московской области

Решение

от ________ г. № ______

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
сельского поселения Ашитковское, утвержденном решением Совета депутатов  от 27.11.2015 года решением № 5/14.

Совет депутатов Сельского поселения Ашитковское решил:
1. Внести следующее изменение в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Ашитковское:
1.1. в приложении к положению в наименовании должностей муниципальной службы в строке 3 заменить должность «первый заместитель главы администрации» должностью «заместитель главы администрации»;
1.2. в строке 3 коэффициент «3,4» заменить на коэффициент «3,0».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2018 года

Председатель Совета депутатов                                   Романова Г.А.

Глава сельского поселения                                           Сухарь  О.В.